כך או אחרת, אין בגרסתו השנייה של המשיב כדי כרסומן של הראיות ולו במעט, אלא, ובעיקר ללמד על מי שמזגזג בדבריו
ושאלת מהימנותו גדלה יותר ויותר.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר ב' תשע"ו, 23/03/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ המבקשת, קובעת לדיון נוסף ליום 6.4.2016 בשעה 09:00.

עד למועד הנ"ל, ב"כ המשיב יבוא עם פרטים מלאים בכל הנוגע למאסרו של המשיב, מועד שחרורו בכלל ומועד השחרור
המנהלי בפרט.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר ב'
תשע"ו, 23/03/2016 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה